様式第 5号（第14条関係）

改善報告（計画）書

 年 月 日

         様

                住  所

                代表者名              ㊞

消防法第 4条・第16条の 5に基づき実施された立入検査の指摘事項について、

次のとおり改善報告（計画）書を作成しましたので報告します。

対 象 物 名 称

対象物所在地

検 査 実 施 日     年  月  日

指 摘 事 項 改 善 内 容 改善（計画）年月日 備  考